

PROGRAM KURSU KUŹNIA KAMPANIERÓW

BLOK/DZIEŃ	Sobota 29 VIII	Niedziela 30 VIII	Poniedziałek 31 VIII	Wtorek 1 IX	Środa 2 IX	Czwartek 3 IX	Piątek 4 IX	Sobota 5 IX
Śniadanie 8:08-9:09								
Blok I 9:09-13:13		Jeśli chcesz zmieniać świat, zaczynj od siebie	Jak wygrywać kampanie?	Wystąpienia publiczne	Prawo w służbie kampaniera	Nowe media – jak z nich korzystać?	Praca nad Indywidualnymi Planami Kampanii	Podsumowanie
Prowadzący		Magda Doliwa- Górska	Rafał Górski	Marek Skała	Piotr Wąglowski	Anna Jadwiga Orzech	Magda Doliwa- Górska, Rafał Górski	Rafał Górski
Obiad 13:13-14:14								
Blok II 14:14-18:18		Jeśli chcesz zmieniać świat, zaczynj od siebie	Jak wygrywać kampanie?	Wystąpienia publiczne	Prawo w służbie kampaniera	Nowe media – jak z nich korzystać?	Praca nad Indywidualnymi Planami Kampanii	
Prowadzący		Magda Doliwa- Górska	Rafał Górski	Marek Skała	Piotr Wąglowski	Anna Jadwiga Orzech	Magda Doliwa- Górska, Rafał Górski	

Kolacja 18:18-19:19								
Blok III Czego uczy nas historia? 19:19-22:22	Wstęp	Korzenie, misja, wartości – fundamenty kampaniera	Sieć Obywatelska czyli watchdogi w działaniu	Toruńska Inicjatywa Obywatelska	Sztuka milczenia	Ja Wisła – doświadczenia z walki o przywrócenie Wisły Warszawie	NZS 1987-1989 na UW – od marginalizacji do współrzędzenia uczelnią	
Prowadzący	Paulina Lota	Olaf Swolkień	Katarzyna Batko	Ewelina Wojciechowska	Rafał Górski	Przemek Pasek	Piotr Ciompa	

TRENERZY I TRENERKI

Katarzyna Batko

Od kilkunastu lat zajmuje się realizacją misji, którą jest doprowadzenie do tego, by ludzie korzystali z własnych praw, a tym samym powodowali zmiany w instytucjach publicznych – zwiększali ich odpowiedzialność za dobro wspólne, poczucie służebnej roli i otwartość. W 2003 roku współzakładała, a następnie prowadziła do 2010 roku – jako Prezeska – Sieć Obywatelską Watchdog Polska. Obecnie jest jej Dyrektorką Programową i Wiceprezeską. Wcześniej pracowała dla innych organizacji, instytucji publicznych i związku pracodawców. Ukończyła Instytut Socjologii na Uniwersytecie Warszawskim oraz podyplomowe studia europejskie na Uniwersytecie w Birmingham (Wielka Brytania). Była stypendystką MSZ Wielkiej Brytanii. Jest członkinią Ashoki (organizacji innowatorów działających na rzecz dobra publicznego). Otrzymała od Prezydenta RP Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski. A tego jak przewodzić uczyła się w Szkole Liderów.

Piotr Ciompa

Urodzony w 1966 roku, absolwent historii Uniwersytetu Warszawskiego, przed 1989 jeden z liderów tzw. drugiego Niezależnego Zrzeszenia Studentów, które reprezentował w obradach Okrągłego Stołu w podstoliku ds. edukacji narodowej. Po kilkuletniej pracy w pierwszej połowie lat '90 jako urzędnik państwowy w Generalnym Inspektoracie Celnym i Ministerstwie Finansów przekwalifikował się na zarządzanie i finanse (MBA Uniwersytetu Calgary). Zawodowo wynajmuje się jako menedżer w średnich i dużych firmach, m.in. pełnił funkcję wiceprezesa Polskiej Agencji Prasowej S.A., a także notowanej na giełdzie spółki Instal Lublin S.A. W latach 2002-2006 radny Rady Miasta Stołecznego Warszawy (bezpartyjny, wybrany z listy PiS).

Magda Doliwa-Górska

Magister pedagogiki resocjalizacyjnej na Uniwersytecie Łódzkim, z zawodu coach, czynny trener, dydaktyk kontraktowy uczelni wyższych (prowadzi zajęcia z coachingu). Absolwentka Śląskiej Szkoły Trenerów oraz Akademii Coachingu – modelu Co-Active Fundamentals i metodyki CoachWise, akredytowanych przez International Coach Federation (ICF) – międzynarodową federację coachów. Absolwentka studiów podyplomowych „Zarządzanie zasobami ludzkimi”, na Politechnice Łódzkiej. Zrealizowała ponad 600 godzin coachingu indywidualnego i trójstronnego. Odbiła ponad 200 godzin szkoleń właściwych dla coachingu, akredytowanych przez ICF. Coaching prowadzi dla Klientów z Polski i z zagranicy. Od wielu lat związana zawodowo z tematyką oscylującą wokół zawodowego i osobistego rozwoju ludzi, w szczególności kobiet. Zarządzała ogólnopolskimi i międzynarodowymi projektami, których celem było wprowadzanie zmian w życiu społecznym. Ważne sprawy zaczyna we wtorki. Spełniła jedno ze swoich wielkich marzeń – przez miesiąc, przemierzała górskie szlaki w Himalajach Wysokich.

Rafał Górski

Prezes Instytutu Spraw Obywatelskich. Absolwent Politechniki Łódzkiej i Uniwersytetu Łódzkiego, Akademii Coachingu i Studium Menedżerskiego MiniMBA. Społecznik od 1995 r. W latach 2000-2010 członek redakcji Magazynu Obywatel. Inicjator kampanii obywatelskich, m.in.: „Tiry na tory”, „Obywatele decydują” i „Żaden z powyższych”. Ekspert Centrum Wspierania Rad Pracowników i Centrum KLUCZ (Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej). Pomysłodawca „Kuźni Kampanierów”. W latach 2013-2014 członek Komisji ds. kampanii społecznych w Polskim Radio. Felietonista Tygodnika Solidarność i współpracownik portalu WszystkoCoNajważniejsze.pl. W czasie wolnym kształtuje ciało, umysł i ducha, przygotowując się do „Selekcji” – gry opartej na scenariuszach selekcji do oddziałów specjalnych typu GROM.

Paulina Lota

Absolwentka Wydziału Kulturoznawstwa Uniwersytetu Warszawskiego. Wychowana wśród lasów i jezior, genetycznie obciążona miłością do natury, zaangażowana w działalność na rzecz ochrony środowiska praktycznie od zawsze. Swoja przygodę z INSPRO zaczęła od szkolenia „Kuźnia Kampanierów”. Aktualnie zaangażowana

w projekt monitoringowy „Obywatele kontrolują – strażnicy dobrej energii”. Od października 2014r. prezes zarządu Fundacji Kuźnia Kampanierów. Swój czas i miłość dzieli między Warszawę i Mazury, lokalna patriotka i aktywistka niezależnie od adresu. Wewnętrzne akumulatory ładuje podczas leśnych włóczęg bez celu. Wielbicielka kina i literatury skandynawskiej. Kochająca spokój choleryczka. Wyznaje dewizę, że jeśli czegoś nie wolno ale bardzo się chce, to można.

Anna Jadwiga Orzech

Prywatnie i zawodowo żyje w Internecie. Prywatnie i zawodowo zajmuje się „szerzeniem dobrych idei”. Pracuje w NGOse i pracuje z NGOsamimi. Szkoli i jest szkolona. A prywatnie? Podobno powinni ją wstawić w zestaw gifów i dawać jako bonus do komunikatorów, a rozumie jedynie skróty internetowe. Czech fanka, Sartre’a miłośniczka. Fetyszystka dziwnych nakryć głowy i wielkich okularów. Z wykształcenia i zamiłowania filozofka i socjolożka. Czasem wciąż dziennikarka i trenerka (bo szkoleniowczynie nie brzmi dobrze, a szkoleniowiec to fałsz).

Przemek Pasek

Pasjonat i społecznik, mieszka w Warszawie na Mokotowie. Zaraził się miłością do rzek we wczesnym dzieciństwie. Przyciągnął warszawiaków nad Wisłę. Jego fundacja Ja Wisła organizuje tu rozmaite imprezy: rajdy rowerowe, spływy kajakowe, przejażdżki łodzią „Stwora”, koncerty na barce „Herbatnik”, projekcje filmów dokumentalnych pod mostem Łazienkowskim. Angażuje się w sprzątanie nadwiślańskich brzegów i znakuje znajdujące się w tym rejonie rezerваты przyrody. Kochają go warszawskie media w redakcji „Życia Warszawy” istnieje powiedzenie: „Nic się nie dzieje w mieście? Zajrzyj do Paska, on na pewno robi coś nowego”.

Marek Skała

Jest właścicielem i dyrektorem firmy szkoleniowej "MEGALIT - Instytut Szkoleń". Zrobił doktorat z zakresu autorskich technik szkolenia menedżerów. Od 17 lat prowadzi szkolenia dla firm z motywacji, przywództwa, negocjacji, PR, technik rozwoju i coachingu. W szkoleniach wykorzystuje dodatkowe umiejętności -- nurkowe jako Master Scuba Diver oraz doświadczenia przewodnika górskiego.

Olaf Swolkień

Urodzony w 1960 r. socjolog i historyk. Autor książki „Nowy ustrój- te same wartości. Rzecz o tym, dlaczego współczesny człowiek niszczy swoje środowisko naturalne” (Zielone Brygady 1995). Od 1996 do 2003 roku, we współpracy z Fundacją Rockefeller Brothers Fund, koordynował ogólnopolską „Kampanię na rzecz ekologicznego transportu – Tiry na tory”. Stypendysta Environmental Law Institute (1997) i German Marshall Found (2000) w Waszyngtonie w zakresie prawa ekologicznego oraz transportu i zagospodarowania przestrzennego. Prezes Federacji Zielonych Kraków i wicedyrektor Instytutu Spraw Obywatelskich w Łodzi.

Piotr Waglowski

Prawnik i publicysta, autor serwisu VaGla.pl Prawo i Internet. Pracownik Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego Uniwersytetu Warszawskiego, członek Rady ds. Cyfryzacji przy Ministrze Administracji i Cyfryzacji, felietonista miesięcznika „IT w Administracji” oraz miesięcznika „Gazeta Bankowa”. Uczestniczy w pracach Obywatelskiego Forum Legislacji działającego przy Fundacji im. Stefana Batorego. W 1995 roku założył pierwszą w internecie listę dyskusyjną na temat prawa w języku polskim, członek założyciel Internet Society Poland, pełnił funkcję członka Zarządu ISOC Polska i członka Rady Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji. Ponadto był członkiem Rady Informatyzacji przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz przy Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji, członkiem Zespołu ds. otwartych danych i zasobów przy Komitecie Rady Ministrów ds. Cyfryzacji oraz Doradcą społecznym Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej ds. funkcjonowania rynku mediów w szczególności w zakresie neutralności sieci. W latach 2009–2014 pełnił funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Fundacji Nowoczesna Polska, w tym czasie był również członkiem Rady Programowej Fundacji Panoptykon.

Ewelina Wojciechowska

Społecznik z natury, politolog z wyboru. Doktorantka na Wydziale Politologii i Studiów Międzynarodowych UMK, gdzie bada działalność polskich organizacji pozarządowych. Od 2013 roku pełni funkcję prezesa fundacji Toruńska Inicjatywa Obywatelska, w której monitoruje pracę miejskich radnych, promuje konsultacje społeczne i wspiera rozwój idei budżetu partycypacyjnego. Jest radną Sejmiku Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz członkiem Krajowej Sieci Konsultacyjnej Liderów. W wolnym czasie podróżuje i fotografuje ludzi, których polubi. Fanka debat oksfordzkich. W życiu kieruje się zasadą „Jeśli chcesz zmieniać świat – zacznij od siebie”.